

(ST/DZP/10/2015)

WYJAŚNIENIE DO SIWZ

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana Pawła II w Górnio, ul. Rzeszowska 5, 36-051 Górnio, woj. podkarpackie w odpowiedzi na otrzymane w dniu 6 i 7 sierpnia 2015 r. zapytania dot. przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych oraz pieluchomajtek dla dorosłych (ozn. ST/DZP/10/2015) przekazuje wyjaśnienia do SIWZ.

ZADANIE NR 1 (Załącznik 2A)

1. Zadanie nr 1, L.p. 1 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniejszej niż 2100 g wg normy ISO 11948-1?
Podkreślić należy, iż różnica chłonności proponowanych przez naszą firmę pieluchomajtek w stosunku do wymaganych przez Zamawiającego wynosi zaledwie 6,6%. Taka różnica nie ma wpływu na obniżenie jakości użytkowania przy obsłudze pacjenta, co potwierdzają niepublikowane badania przeprowadzone w szpitalach, z których wynika, iż różnica 30% jest niezauważalna dla użytkownika i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 PZP.

2. Zadanie nr 1, L.p. 2 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniejszej niż 2180 g wg normy ISO 11948-1?
Podkreślić należy, iż różnica chłonności proponowanych przez naszą firmę pieluchomajtek w stosunku do wymaganych przez Zamawiającego wynosi zaledwie 12,8%. Taka różnica nie ma wpływu na obniżenie jakości użytkowania przy obsłudze pacjenta, co potwierdzają niepublikowane badania przeprowadzone w szpitalach, z których wynika, iż różnica 30% jest niezauważalna dla użytkownika i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 PZP.

3. Zadanie nr 1, L.p. 2 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie w pasie: 110-150 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści obwód w pasie pieluchomajtek od 110 do 150 cm ale pozostałe parametry zgodne z opisem w SIWZ.

4. Zadanie nr 1 - Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, czyli wykonanych w całości z warstw przepuszczających powietrze?
Podkreślić należy, że zewnętrzna „oddychająca” warstwa spełnia szczególnie ważną

rolę w trakcie użytkowania pieluchomajtki, ponieważ nie tylko zatrzymuje ciecz, ale również przepuszcza powietrze i tym samym ogranicza powstawanie odparzeń, w przeciwieństwie do zewnętrznej warstwy wykonanej z materiałów nieprzepuszczających powietrze, np. folii lub oddychająco podobnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 PZP.

5. Zadanie nr 1 – Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki wyposażone były w dwa elastyczne ściągacze taliowe (przód/tył pieluchomajtki) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 PZP.

ZADANIE NR 2 (Załącznik Nr 2B)

1. Dotyczy pozycji Nr 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a.100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale z uwzględnieniem zamawianej ilości i odpowiednim przeliczeniem.

2. Dotyczy pozycji Nr 11 - Czy Zamawiający dopuści nici o długości 45cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości.

3. Dotyczy pozycji Nr 11 - Czy Zamawiający dopuści nici z igłą 16 mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

4. Dotyczy pozycji Nr 14, 17, 18, 19, 21 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji zamówienia.

5. Dotyczy pozycji Nr 33-35 – Czy Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową o długości 25m, w stanie rozciągniętym? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o dopuszczenie siatek o długości 10m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową 25mb w stanie rozciągniętym.

6. Dotyczy pozycji Nr 15, 16, 17 – Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnej oferty przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji zamówienia.

7. **Dotyczy - poz. 11.** Czy Zamawiający ma na myśli nici chirurgiczne wchłaniane czy niewchłaniane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ma na myśli nici niewchłaniane.

8. **Dotyczy - poz. 11.** Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne o długości 45cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości.

9. **Dotyczy - poz. 11.** Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne pakowane a' 12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości oraz zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

10. **Dotyczy - poz. 26.** Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul pakowany a' 100sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale pozostałe parametry bez zmian.

11. **Dotyczy - poz. 30.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca włókninowego pakowanego po 100 sztuk z podaniem ceny za 1 szt. w formularzu cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale z uwzględnieniem zamawianej ilości i odpowiednim przeliczeniem.

Dotyczy zapisów umowy:

1. Par. 2 ust. 2: czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku zmiany stawki podatku VAT w trakcie realizacji umowy, będzie on naliczany zgodnie z przepisami obowiązującymi w chwili wystawienia faktury (Projekt umowy par 2 pkt 2).

2. Par. 3 ust. 3: czy Zamawiający potwierdzi, że dostawa towaru ma nastąpić w ciągu 48 godzin, tj dwóch dni roboczych, czyli dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

3. Par. 4 ust. 5: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłokę”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

4. Par. 4 ust. 5: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy, jak i usunięciu wad podstawą kary umownej była wartość niedostarczonego/wadliwego towaru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

5. Par. 4 ust. 5: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

mgr Jolanta Tomczyk-Fila

z-ca DYREKTORA
ds. organizacji, promocji
i kontraktowania świadczeń